[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных депутатов Благовещенского муниципального округа        18.12.2023 г.

Об утверждении ликвидационного баланса Гродековского сельского Совета народных депутатов

На основании Закона Амурской области от 26.05.2022 № 105-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Благовещенского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Благовещенский муниципальный округ Амурской области», в соответствии со статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Гродековского сельского Совета народных депутатов от 01.07.2022 № 178 «О ликвидации Гродековского сельского Совета народных депутатов», решением Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа от 07.10.2022 № 13 «Об утверждении положения о правопреемстве органов местного самоуправления поселений, входивших в состав муниципального образования Благовещенский район Амурской области и органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Благовещенский муниципальный округ», Совет народных депутатов Благовещенского муниципального округа
р е ш и л:

1. Утвердить ликвидационный баланс Гродековского сельского Совета народных депутатов (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского муниципального округа: https://blgraion.amurobl.ru/.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Благовещенского муниципального округа                                           С.А. Матвеев

Глава
Благовещенского муниципального округа                                        Д.В. Салтыков

18.12.2023 г.

№  308